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10:00 Acreditaciones
Pio IX
20:00 Salida de Pio IX a Casa de Retiro "Domingo Savio " Ramos Mejia
Almagro
21:00 Cena
7:00 Jovenes - Desayuno en Casa de Retiro "Domingo Savio”
Ramos Mejia
7:30 Salida de los jovenes Casa de Retiro "Domingo Savio" al Circuito Histérico Salesiano
Ramos Mejia
8:30 Salida adultos al recorrido de Circuito Histoérico Salesiano
Almagro
9:00 Circuito Histérico Salesiano

San Juan Evangelista
La Boca

Mater Misericordie
Solis

Puerto - Museo de los Inmigrantes
Puerto Madero

12:00 Cantata coral a Ceferino.
Basilica

13:00 Almuerzo

Punto Histérico

15:30 Regreso a Almagro
Pio IX

Concentracion en el Pio IX
Pio IX
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16:30

17:00

18:00

18:30

21:00

22:00

00:00

Reunion Directores con el Rector Mayor
Teatro del Colegio Maria Auxiliadora - FMA - Almagro -

Trabajo en grupo
Pio IX

Merienda
Pio IX

Encuentro de jovenes con el Rector Mayor
Pio IX

Cena
San Francisco de Sales - Almagro

Encuentro Celebrativo con Jesus
Pio IX

Buenas noches
Pio IX

14 DIC

8:30

10:30

a definir

Salida de Casa de Retiro a Almagro
Ramos Mejia

Misa por conmemoraciéon de los 150 aniversario
Basilica Maria Auxiliadora

Reunién de inspectores de América.
Encuentro Consejos inspectoriales de ARS y ARN.
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