Cronograma





12 DIC

10:00 Acreditaciones

Pío IX

20:00 Salida de Pío IX a Casa de Retiro "Domingo Savio " Ramos Mejía

Almagro

21:00 Cena

13 DIC

7:00 Jóvenes - Desayuno en Casa de Retiro "Domingo Savio"

Ramos Mejía

7:30 Salida de los jóvenes Casa de Retiro "Domingo Savio" al Circuito Histórico Salesiano

Ramos Mejía

Salida adultos al recorrido de Circuito Histórico Salesiano

Almagro

9:00 Circuito Histórico Salesiano

San Juan Evangelista

La Boca

Mater Misericordie

Solís

Puerto - Museo de los Inmigrantes

Puerto Madero

12:00 Cantata coral a Ceferino.

Basílica

13:00 Almuerzo

Punto Histórico

15:30 Regreso a Almagro

Pío lx

16:00 Concentración en el Pío IX

Pío IX

Cronograma





16:30	Reunión Directores con el Rector Mayor Teatro del Colegio María Auxiliadora - FMA - Almagro -
17:00	Trabajo en grupo Pío IX
18:00	Merienda Pío IX
18:30	Encuentro de jóvenes con el Rector Mayor
21:00	Cena San Francisco de Sales - Almagro
22:00	Encuentro Celebrativo con Jesús Pío IX
00:00	Buenas noches

14 DIC

Pío IX

8:30	Salida de Casa de Retiro a Almagro Ramos Mejía
10:30	Misa por conmemoración de los 150 aniversario Basílica María Auxiliadora
a definir	Reunión de inspectores de América. Encuentro Consejos inspectoriales de ARS y ARN.